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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLO 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679
Con questa Informativa ('Agenzia delle Entrate spiega come tratta I dati raccolti e quali sono I diritti riconosciuti all'interessato al sensi del Regolamento UE 2016/679, relativo alta pro­
tezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento del dall personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali, così come modificato dal D.Lgs. 101/2018.

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO
1 dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati daTAgenzia delle Entrate per le fìna’ità di liquidazione, accertamento e riscossione dette imposte.
La base giuridica dei trattamento è da Individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi atto svoigmento dette predette attività (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui è investila
l'Agenzia delle Entrate (art 6, §1 teli, e) del Regolamento).

CONFERIMENTO DEI DATI
I dati richiesti devono essere fomiti obbliga tortamente al fine di potersi avvalere degli effetti dette disposizioni in materia di dichiarazione del redditi.
Ss l dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere Informati da! dichiarante cha 1 loro dati sono stati comunicati alf Agenzìa dette Entrate.
L'omissione a'o l'indicazione non veritiera di dati può far incorrere in sanzioni amm'mstrative o, in alcuni casi, penali.
L'indicazione de! numero di telefono, del cellulare e deinnrfrizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente da'i'Agenzia dette Entrate informazioni e aggiorna­
menti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti.
Al sensi denari. 9 de) Regolamento UE 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari dì dati personal IWizzo detta scheda unica per la scelta detta destinazione delf8, del
5e del 2 per mttle dett'irpef.
L’effettuazione detta scelta per la destinazione decotto per mila defffrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dettarti 47 detta legge 20 maggio 1985 n. 222 e dette successive leggi di ra­
tifica dette intese stipulate con le confessioni religiose.
L’effettuazione detta scelta per la destinazione de! cinque permise dett’irpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dett'arl. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190.
L’effettuazione delta scelta per la destinazione del due per m’ie a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dett'art 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, con­
vertito, con modificazioni, datt'art 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13.
Anche l'inserimento detta spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per I quali è riconosciuta la detta ziro e d’imposta è facoltativo e richiede 3 conferimento di dati particolari.

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI
l dati saranno conservati fino al 31 dicembre deTun dessimo anno successivo a quello di presentazione delta dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione
di eventuali procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell’Autorttà giudiziaria.
Per quanto riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione decotto, del cinque e del due permise, gli stessi saranno conservati perii tempo necessario a consentire aTAgenzia dette en­
trate di effettuare i con trotti presso gli intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale arca la corretta trasmissione delle relative infonmazfcmì. Saranno, indire, conser­
vati per il tempo necessario a consentire al destinatario detta scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine dì prescrizione or-
dnaria decennale che decorre da'la effettuaziona détta scelta.

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO
I dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia dette Entrate attua idonee
misure per garantire che ì dati forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle fmaStà per cui vengono gestiti; l'Agenaa dette Entrate impiega idonee misure di sicurezza, orga­
nizzative, tecniche e fische, per tutelare te informazioni datai te razione, dalla distruzione, riatta perdita, dal furto o datt'utfizzo improprio o legittimo. I! modello può essere consegnato a
soggetti intermediari individuati da’la legge (centri di assistenza, associazioni dì categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione de! modello al-
l'Agenzia dette Entrate. Per la sola attività di trasmissione, gì intermediari assumono la qualifica di "ti to’a re del trattamento’ quando i dati entrano netta loro disponibilità e sotto il loro di­
retto controllo

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
( suoi dati personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati:
- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata In ademp'mento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o riatta normativa comunitaria, ovvero per adem­

piere ad un ordine de'j’Autorità Giudiziaria;
- ai soggetti designati da) Titolare, in quaStà dì Responsabili, ovvero alle persone autorizzate al trattamento del dati personali che operano sotto l’autorità diretta del titolare o del responsabile;
• ad attiri eventua’i soggetti terzi, nei cast espressamente pre'visti datta legge, ovvero ancora se la comunicaziofìe si renderà necessaria per la tutela deir Agenzia in sede giudiziaria, nel ri­

spetto detle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO
Titolare del trattamento dei dati personali è l’Agenzia dette Entrate, con sede in Roma, via Giorgions n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
L'Agenzia delle Entrate si awa'e di Sogei Spa, in quatttà di partner tecnologico al qua'e è affidata la gestione del sistema informativo dett'Anagrafe tributaria, designata per questo Respon­
sabile del trattamento.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
il dato dì contatto del Responsabile detta Protezione dei Dati dell’Agenzìa delle Entrale è: entrate.dpo@agenziaentrate.it

DIRITTI DELL’INTERESSATO
L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma de’l'eslstenza o meno dei dati fomiti attraverso la consultazione aV'mtemo detta propria area riservata, area Con­
sultazioni del sito v.-ab deti'Agenzia detta Entrato. Ha, inoltre, il diritto di chiedere, nelle forma previste daTordinamento, la rettifica dei dati personali inesatti e l'integrazione di quelli incom­
pleti e di esercitare di ogni altro diritto ai sensi degli articoli 18 e 20 del Regolamento laddove appIicabiS.
Tali (fritti possono essere esercitati con richiesta ind rizzata a: Agenzia dette Entrate, Via Giorgione n. 106 - 00147 Roma - indirizzo di posta elettronica:
Qua’-ora l'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme a! Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai
sensi dell'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine al suoi (fritti sulla protezione dei dati personali sono reperibtti sul sito web del Garante per la Protezione dei
Dati Personali all’indirizzo viv.v/.ga ranteprivacy.it

CONSENSO
L’Agenzia della Entrata, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisto il consenso degli interessati per trattare i loro dati personal.
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per 3 trattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati s;a
per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d’imposta, atta scelta dell'olio per mille, del cinque per mr?e e del due per mille deli ltpef, s’a
per poterli comunicare all’Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione detta dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta de’l'otto per mille dell Irpef, del cinque per mitte e del due per
mTe dett'irpef.

La presente Informativa viene data In via generale per lutti I titolari del trattamento sopra indicati.

 
LA

TI
N

I GI
O

RG
IA

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

http://www.ltworklng.lt
mailto:entrate.dpo@agenziaentrate.it
ranteprivacy.it


 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

QUADRO RN
IRPEF

PR
O

VV
ED

IM
EN

TO
 A

G
EN

ZI
A 

O
EL

LE
 E

N
TR

AT
E 

D
EL

 3
1/

01
/2

02
0 

- I
TW

or
kl

ng
 S

.r.
l.

w
w

w
.lt

w
or

kl
ng

.lt

<
LLl
S
07
O
U.
z
o
o

CODICE FISCALE

PERIODO D’IMPOSTA 2019

PERSONE FISICHE
2020 REDDITI

i ' 7 REoono;.; ■,/

QUADRO RN~ Determinazione dell’IRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all’IRPEF

>; ■.. 7; Pa’dte oxnpeGsa&B ;~s - Réddfcomhrnocfetpalfic^^ Bj s
Caxfios2L3dJgs.14/M)!5 ccn creda? <Ti cokxvu2 B'zxrATfaisc^^nón’ofe-i’rA-ì ■
',00 jp ,00 ip  ,00 j

|RN3 Oneri dedudbS |

!rN4Ì7REDDITO IMPONIBILE(ìnrEcara zerose fi risultato è negativo)

I REIMPOSTA LORDA

DMK Detrazioni per
fi?''” famlsri a caric

Bu-/ Oe3<ioo,13 7
iRN' lavoro : |'

RN8 TOTM£ DETRAZIONI PER CARICHI DI TAMIGI1A E LAVORO

f ' Detrazionecanoni <Gx 7
i RN12 locazione è affitto terréni
Ìw7?/? (iSei-.Vdél qu^jirt» RP) ~

2

- Totale detrazione

.ooil2

1.549f00g

103.603,00
3 7.719,00 1

«

incferner.to occupazione fcóda pensee

- Deflazione onen ed erogazioni liberati ■ '' / 7 ' '
77.777//BO7

6.6 5O,oojq

j RN14 Detrazione spese Sez.-il(A quadro RP «i 557,001

<RN15 Detrazione spese Sez. HTCquédroRP z (50%diRP60) j ,00

| RN1 6 Detrazione operi Sei IV quadro RP x / z F ' B7 B: ' 7B’ B ’ B 7 7 ?.l.7,7 ,00 y

® i orzi* Armate | 1 W2
.001 ,00 j-
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RN47,co!.1,Mod Redditi 2019 '-.:■■■ Detrazione utilizzata/ •
ì i t 2

.oo d ,00:

■ _|AQ Residuo detrazione
RN47. tot z/Mtod. Redditi 2019 Detrazione uEftzzata

ì 1 lì 2-TTglB .00 il .00 i ■■

!*'- ■ Starttopperk>dodiriiposta20f8

RN47, col. 3, Mod Redditi 2019 .Detrazione uEfezàta
1 __ H 2

<wtì .00 ii ,oo|HfBftWI
; •• ; : •/• - .
intinti Detrazionein vestimenti start up
;RNZT (Sez_VldetqtvdroRP) f z

RPtìOcof.6 Detrazione uEhzzata . ■ ■ ■ ’ ■■
ili’ .00 |p

,oo;

|RN22 TOTALE DI JRA7IONIDIMPOSTA ^ " ■.

‘ RN23 Detrazione spese sanitarie per daterrreriale patologie - j7?

Riacquisto prima casa *
| ' ,00 ; P

Mediazioni
RN24 Crediti depposta

li
ÌR^g4^f^^TRE:OE^^^NÌ'ECf(^p ,̂Ì).<POSTÀ(sonMjiadeiri9hi(LN23el<N24) ,7>7 / z "

[RN26 IMPOSTA NETTA (g^-RN22-SN2^;in<Écare zero se 3 nsuttato è negativo) ~ ’ > ' ' \

jRN27;Cp?d!to d’imposta per altri immobS -Sisma Abruzzo '. .i-a.-

IRN28 Credito depposta per abitazione pruiapaJe - Sisma Abruzzo

Creò® d'imposta per reddb prodotti ^estero / ”> -L
■ (di «ri derivanli.aa imposto figurative| ’

Cultura J '

; RN30 Credito imposta

<7'7

Scuota T-.

Importo [aia2019
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7

JW P ,ooj.

Negoziazione e Arbitrato
,001 P ,00 ì z

Totale credito 7?

Totale credito

,00 M 2

Crédito utilizzato

,00

Cf edito utiSz^aloTotale credito
Ile.00 la

.?;t< i-

1

Importo rata 2019

,00 [ig :. AKn credè denposta^2

' Totale credito z

.oo|‘W{l|
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7 Totale credito
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Codice fiscale

241,oo,00t]

le da 730/2020

Residui
detrazioni,
crediti d'imposta
e deduzioni

ti cuÉ recupero V;
ii-pesio sosttutva

?
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o---------------
J| Altri dati

Acconto 2020
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CE>
G

. . S .. i:rCZz/z-.’/V/j-.x •>

RN33 RIIENUTE TOTALI

• -........... • " . ............. - ■ I 1
iRN 39. Restituzione bonus cc ri Bonus rocaprenb]

Determinazione ÌRN45 IMPOSTA A DEBITO
d&'ITmposta ...

DICHIARAZIONE COMPENSATA!

ai acconti sospesi
;RN38 ACCONTI), -'"••"""•••• <"•"

RN35 Crediti diimposta per le imprese e i lavoratori arrtrxrwiH

|

RN43 BONUS IRPEF

RN46 IMPOSTA A CREDITO

v ; Bonus da fesbtutfe
3

Bonus farrtgEa

xneperfigS Detrazionecenoni locazione

*e unfxrsta'sSSftjva R* ITA <3i ai!fe rtte<MI’-c subite di cui ritenute art. 5 non utilizzate

di cui accwb' r^ùb.v;-;-^
,00 lP,00|Ì“

Ulteriore detra
razioni terapeuti 

Trattenutodal sostituto

Bonus spellante Pi*103 trutte:?

,00 II2____ ___________
cufPxiLtexjrate%ala (Quadro TR) | ’

-Ì4

4 -515,00 d

879,ppd

11.792,00

ÌCa^RN24,^j\ | I” ,00’000^1^24, col 2 zz j'2 ,00 ]
13

Fondi Pens RN24,coL3 .ooiniffisiBir ,00; Arbitrato RN24, col 5 . ! ’5 .001
,001 estera RN30 | g ,00* Scuote RN30 j77

100
' < VkteosorvegVapza RN30 / |2’ OQ'DeirL^art upRPF 2018 Z ,'i3' ,001 Dedu/start upRPF 2019 j32

,00
g Deduz. start upRPF 2020 | ” ,001 tertózi Erogai Uberai' RPF2O19 :T j ,001

1.636,00
Caà particolari Imposta netta

Primo éóconte

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
  
   
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
  
   
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
  
   
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
  
   
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
  
   
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
  
   
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
  
   
 

 

 


